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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26 Ženski/F, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
07.04.2024 - 12:09 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:22.48 Hena Mešić BIH Sarajevo (BiH) 10.03.2018
BIH BCDE:-16 2:22.48 Hena Mešić STSA Sarajevo (BiH) 10.03.2018
BIH - 14 2:23.11 Hena Mešić STSA Kranj (SLO) 06.03.2016
BIH - 12 2:30.55 Andrea Todorović 22ABL Sarajevo (BiH) 29.06.2013
BIH E:-10 2:44.46 Andrea Todorović 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Tajra Hrvačić 15 Sharks, SA 2:30.96 545 B Q
100m: 1:15.29 1:15.29 200m: 2:30.96 1:15.67

2. Jana Borović 13 B.Rivijera, BD 2:35.04 503 C Q
100m: 1:15.43 1:15.43 200m: 2:35.04 1:19.61

3. Erin Hrustemović 16 Sport Time, SA 2:38.38 472 B Q
100m: 1:16.67 1:16.67 200m: 2:38.38 1:21.71

4. Danica Konstantinov 14 Dinamo, PA 2:41.96 441 C Q
100m: 1:18.47 1:18.47 200m: 2:41.96 1:23.49

5. Nejra Kovačević 14 Sport Time, SA 2:42.82 434 C Q
100m: 1:19.62 1:19.62 200m: 2:42.82 1:23.20

6. Una Resanović 14 Olimp, PA 2:43.30 430 C Q
100m: 1:17.85 1:17.85 200m: 2:43.30 1:25.45

7. Tia Mrkonjič 14 Velenje, VE 2:44.28 423 C Q
100m: 1:21.98 1:21.98 200m: 2:44.28 1:22.30

8. Irina Alomerović 13 Olimp, PA 2:45.78 411 C Q
100m: 1:20.17 1:20.17 200m: 2:45.78 1:25.61

9. Sara Gradin 13 Branik, MA 2:46.15 409 C R
100m: 1:20.48 1:20.48 200m: 2:46.15 1:25.67

10. Sara Šimon 15 Dinamo, PA 2:51.21 373 B R
100m: 1:22.41 1:22.41 200m: 2:51.21 1:28.80

11. Amina Huremović 13 GKVS SA, SA 2:51.80 370 C
100m: 1:24.38 1:24.38 200m: 2:51.80 1:27.42

12. Lejla Šehović 13 GKVS SA, SA 2:53.28 360 C
100m: 1:24.83 1:24.83 200m: 2:53.28 1:28.45

13. Dunja Topal 15 Olimp, PA 2:55.19 349 B
100m: 1:24.76 1:24.76 200m: 2:55.19 1:30.43

14. Darija Šimunović 15 GKVS SA, SA 2:56.81 339 B
100m: 1:25.57 1:25.57 200m: 2:56.81 1:31.24

15. Marija Gardašević 15 Jadran, HN 2:59.76 323 B
100m: 1:28.18 1:28.18 200m: 2:59.76 1:31.58

16. Marina Golijanin 15 Eko Sport, SA 3:00.12 321 B
100m: 1:25.52 1:25.52 200m: 3:00.12 1:34.60

17. Neža Golob 13 Branik, MA 3:01.11 315 C
100m: 1:30.21 1:30.21 200m: 3:01.11 1:30.90
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Tara Petrović 11 Jadran, HN 3:01.16 315 D
100m: 1:29.58 1:29.58 200m: 3:01.16 1:31.58

19. Nika Šalković 13 Olimp, PA 3:03.33 304 C
100m: 1:30.27 1:30.27 200m: 3:03.33 1:33.06

20. Klara Drlja 10 Orka, MO 3:05.74 292 E
100m: 1:35.60 1:35.60 200m: 3:05.74 1:30.14

21. Jadranka Dabović 9 Jadran, HN 3:12.69 262 E
100m: 1:36.83 1:36.83 200m: 3:12.69 1:35.86

22. Amina Džaferović 11 Novi Grad, SA 3:13.71 258 D
100m: 1:36.32 1:36.32 200m: 3:13.71 1:37.39

23. Maša Franeta 10 B.Rivijera, BD 3:15.38 251 E
100m: 1:40.06 1:40.06 200m: 3:15.38 1:35.32

24. Maja Plamenac 13 Primorac, KO 3:17.29 244 C
100m: 1:39.48 1:39.48 200m: 3:17.29 1:37.81

25. Ilhana Šoljić 12 Flipper, SA 3:18.57 239 D
100m: 1:37.82 1:37.82 200m: 3:18.57 1:40.75

26. Hana Halebić 11 Sport Time, SA 3:21.12 230 D
100m: 1:40.58 1:40.58 200m: 3:21.12 1:40.54

27. Ines Šimunović 12 GKVS SA, SA 3:22.63 225 D
100m: 1:37.75 1:37.75 200m: 3:22.63 1:44.88

28. Lamah Tarcin 9 Swim, SA 4:02.25 132 E
100m: 2:02.06 2:02.06 200m: 4:02.25 2:00.19

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Tajra Hrvačić 15 Sharks, SA 2:30.96 545 B Q
100m: 1:15.29 1:15.29 200m: 2:30.96 1:15.67

2. Erin Hrustemović 16 Sport Time, SA 2:38.38 472 B Q
100m: 1:16.67 1:16.67 200m: 2:38.38 1:21.71

3. Sara Šimon 15 Dinamo, PA 2:51.21 373 B R
100m: 1:22.41 1:22.41 200m: 2:51.21 1:28.80

4. Dunja Topal 15 Olimp, PA 2:55.19 349 B
100m: 1:24.76 1:24.76 200m: 2:55.19 1:30.43

5. Darija Šimunović 15 GKVS SA, SA 2:56.81 339 B
100m: 1:25.57 1:25.57 200m: 2:56.81 1:31.24

6. Marija Gardašević 15 Jadran, HN 2:59.76 323 B
100m: 1:28.18 1:28.18 200m: 2:59.76 1:31.58

7. Marina Golijanin 15 Eko Sport, SA 3:00.12 321 B
100m: 1:25.52 1:25.52 200m: 3:00.12 1:34.60
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Jana Borović 13 B.Rivijera, BD 2:35.04 503 C Q
100m: 1:15.43 1:15.43 200m: 2:35.04 1:19.61

2. Danica Konstantinov 14 Dinamo, PA 2:41.96 441 C Q
100m: 1:18.47 1:18.47 200m: 2:41.96 1:23.49

3. Nejra Kovačević 14 Sport Time, SA 2:42.82 434 C Q
100m: 1:19.62 1:19.62 200m: 2:42.82 1:23.20

4. Una Resanović 14 Olimp, PA 2:43.30 430 C Q
100m: 1:17.85 1:17.85 200m: 2:43.30 1:25.45

5. Tia Mrkonjič 14 Velenje, VE 2:44.28 423 C Q
100m: 1:21.98 1:21.98 200m: 2:44.28 1:22.30

6. Irina Alomerović 13 Olimp, PA 2:45.78 411 C Q
100m: 1:20.17 1:20.17 200m: 2:45.78 1:25.61

7. Sara Gradin 13 Branik, MA 2:46.15 409 C R
100m: 1:20.48 1:20.48 200m: 2:46.15 1:25.67

8. Amina Huremović 13 GKVS SA, SA 2:51.80 370 C
100m: 1:24.38 1:24.38 200m: 2:51.80 1:27.42

9. Lejla Šehović 13 GKVS SA, SA 2:53.28 360 C
100m: 1:24.83 1:24.83 200m: 2:53.28 1:28.45

10. Neža Golob 13 Branik, MA 3:01.11 315 C
100m: 1:30.21 1:30.21 200m: 3:01.11 1:30.90

11. Nika Šalković 13 Olimp, PA 3:03.33 304 C
100m: 1:30.27 1:30.27 200m: 3:03.33 1:33.06

12. Maja Plamenac 13 Primorac, KO 3:17.29 244 C
100m: 1:39.48 1:39.48 200m: 3:17.29 1:37.81

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Tara Petrović 11 Jadran, HN 3:01.16 315 D
100m: 1:29.58 1:29.58 200m: 3:01.16 1:31.58

2. Amina Džaferović 11 Novi Grad, SA 3:13.71 258 D
100m: 1:36.32 1:36.32 200m: 3:13.71 1:37.39

3. Ilhana Šoljić 12 Flipper, SA 3:18.57 239 D
100m: 1:37.82 1:37.82 200m: 3:18.57 1:40.75

4. Hana Halebić 11 Sport Time, SA 3:21.12 230 D
100m: 1:40.58 1:40.58 200m: 3:21.12 1:40.54

5. Ines Šimunović 12 GKVS SA, SA 3:22.63 225 D
100m: 1:37.75 1:37.75 200m: 3:22.63 1:44.88
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Klara Drlja 10 Orka, MO 3:05.74 292 E
100m: 1:35.60 1:35.60 200m: 3:05.74 1:30.14

2. Jadranka Dabović 9 Jadran, HN 3:12.69 262 E
100m: 1:36.83 1:36.83 200m: 3:12.69 1:35.86

3. Maša Franeta 10 B.Rivijera, BD 3:15.38 251 E
100m: 1:40.06 1:40.06 200m: 3:15.38 1:35.32

4. Lamah Tarcin 9 Swim, SA 4:02.25 132 E
100m: 2:02.06 2:02.06 200m: 4:02.25 2:00.19
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